
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Didattica e Internazionalizzazione 
Servizio Internazionalizzazione 

Settore Attività Internazionali per la Didattica 

IL DIRIGENTE 

DETERMINA N. 4 S4 

Viste le linee strategiche dell'Ateneo tra le quali il potenziamento della sua attrattività verso gli 

studenti stranieri; 

Considerata la proficua collaborazione con l'Istituto Italiano di Cultura (1 IC) a Tokyo, grazie alla quale dal 

2017 l'offerta formativa dell'Ateneo è pubblicata sulla "Guida allo Studio in Italia" dell'IIC; 

Considerato l'interesse a proseguire tale collaborazione, confermando la pubblicazione di una pagina 

informativa riguardante l'Ateneo anche sulla "Guida allo Studio in Italia 2019-2020"; 

Vista l'adesione dell'Università di Genova alla "Guida allo Studio in Italia 2019-2020" effettuata in 

data 11/07/2018; 

Considerata la disponibilità di bilancio sulle voci di competenza; 

DETERMINA 

di autorizzare il pagamento della pubblicazione della pagina informativa, dell'importo di € 1150,00 

da far gravare sulla voce di bilancio VOCE COAN 4.1.1.1.3.11 "Altri interventi a favore di studenti"- -
voce COGE 4.1.1.1.3.11 "Altri interventi a favore di studenti" - U.O. Area Didattica e 
Internazionalizzazione cod. 100031 U .A. Servizio Internazionalizzazione cod. 100288. 

Genova, 
1 8 LUG. 2019 

IL DIRIGENTE
dott.ssa Claudia De Nadai


